



Obec Třebichovice

Třebichovice 89 , 273 06 Libušín

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUTr-008/2022

Spisová značka:

Vyřizuje: Ilona Fejfarová

Tel: 312672216

E-mail: obectrebichovice@seznam.cz

Datová schránka: rhmbsh2

Datum: 06.01.2022

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Třebichovice obdržela dne 6.1.2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte následující informace :

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských / obecních majetků energie od některé z následujících společností :
 - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o
 - COMFORT ENERGY s.r.o.
 - Europe Easy Energy a.s.
 - X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak jaké Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie z následujících společností :
 - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o
 - COMFORT ENERGY s.r.o.
 - Europe Easy Energy a.s.
 - X Energie s.r.o.

Požadované informace žádáte poskytnout v elektronické podobě na e-mailovou adresu, z níž byla žádost doručena.

K Vaší žádosti sdělujeme následující :

1. Obec Třebichovice neodebírala energie od žádné Vámi uvedené společnosti.
2. Obec Třebichovice nemá zřízené žádné příspěvkové organizace, tudíž neodebíraly od Vámi uvedených společností energie.

S pozdravem



Ilona Fejfarová
referentka a ekonom obce Třebichovice

opraveno: 6.1.22
učel sjmulo: 31.12.28